Marka

Audi

Audi
Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi
Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

16,6
—

Model

A1'18-

A3 '13-'20
A3 '20-

A4 B9

A5 '16-

A6 C8

A7 '18-

A8 D5

Q2

Q3 I

Q4 e-tron

Q511

Q7 '16-

Q8

TT '15-

[

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kotek rozporowy C70970

Link: https://www.romix.pl/kolek-rozporowy-c70970-p8803.html

Nr katalogowy Romix: C70970

Cena brutto za opakowanie: 33,00 PLN

Cena brutto za 1 sztuke: 3,30 PLN
llos$¢ sztuk w opakowaniu: 10

Zastosowanie
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki oswietlenia
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki oswietlenia
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika

spinki o$wietlenia

Opis

wykfadziny w kabinie

modut sterowania Swiattami, wyktadziny w kabinie

zderzak przedni

wykfadziny w kabinie

modut sterowania Swiattami, wyktadziny w kabinie

deska rozdzielcza, uktad chtodzenia, wyktadziny

w kabinie

modut sterowania swiattami
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Nr zamiennika do OEM

N91158501

N91158501
N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501
N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501



https://www.romix.pl/kolek-rozporowy-c70970-p8803.html

Cupra

Cupra

Seat

Seat

Seat

Seat

Seat

Seat

Seat

Skoda
Skoda

Skoda
Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

Skoda

VW

VW

Born

Formentor

Ateca

Exeo

Ibiza '18-

Leon '"13-'20

Leon '20-

Mii

Tarraco

Citigo
Enyaq

Fabia '14-'21
Fabia '21-

Kamiq

Karoq

Kodiaq

Octavia lll

Octavia IV

Scala

Superb '15-'24

Arteon

Caddy '20-

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
mocowania listew pro
gowych

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki bagaznika
osprzet w komorze si
Inika

spinki o$wietlenia
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie

Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie

Iczej i kabiny

spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie

Iczej i kabiny

deska rozdzielcza, uktad chtodzenia

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie

deska rozdzielcza, modut sterowania swiattami, w

yktadziny w kabinie

listwy progowe zewnetrzne, zderzak tylny

wyktadziny w kabinie

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie

mocowanie gtosnikow

deska rozdzielcza

tapicerka bagaznika, obudowa tylnego gtosnika

uktad chtodzenia

modut sterowania $wiattami

mocowanie gtosnikéw, tapicerka bagaznika, wyktad
ziny w kabinie, zderzak przedni

mocowanie gtosnikéw, modut sterowania $wiattami,
tapicerka bagaznika, wyktadziny w kabinie, zder
zak przedni

mocowanie gtosnikow, wyktadziny w kabinie

mocowanie gtosnikow, wyktadziny w kabinie

mocowanie gtosnikow

mocowanie gtosnikéw

mocowanie gtosnikéw, modut sterowania swiattami,

tapicerka bagaznika, wyktadziny w kabinie, zder

zak przedni

deska rozdzielcza, mocowanie gto$nikéw, wyciszen

ia w kabinie

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie
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N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501
N91158501

N91158501
N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501




VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

Crafter '17-

Golf VII

Golf VIII

ID.3

ID.4

Multivan T7

Passat B7

Passat B8

Polo '09-'14

Polo '15-

Polo '17-

T-Cross

T-Roc

T5

T6

Taigo

Tiguan '16-'24

Tiguan Allspace

Touran '15-

UP!

mocowania boczkdéw i

poszy¢ tapicerskich
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki atrapy
spinki atrapy
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie

Iczej i kabiny

mocowania boczkoéw i

poszy¢ tapicerskich

tapicerka drzwi tylnych

deska rozdzielcza, tapicerka bagaznika, wyktadzi
ny w kabinie

deska rozdzielcza, tapicerka bagaznika, wyktadzi
ny w kabinie

uktad chtodzenia

uktad chtodzenia

nadkola tylne

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie

mocowanie gtosnikow

mocowanie gtosnikéw

deska rozdzielcza, tapicerka bagaznika, wyktadzi

ny w kabinie

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie

deska rozdzielcza, tapicerka bagaznika, wyktadzi

ny w kabinie

zderzak przedni, wersja po liftingu

pokrywa silnika, zderzak przedni

osprzet w komorze silnika, wyktadziny w kabinie

modut sterowania $wiattami, tapicerka bagaznika

deska rozdzielcza, wyktadziny w kabinie

mocowanie gtosnikow

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501

N91158501
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